



# **Vejby Cementstøberi ApS**

**Møngevej 13  
3200 Vejby**

**CVR-nr. 33 37 84 67**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. januar 2026

---

Nick Bøgh Olsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vejby Cementstøberi ApS Møngevej 13 3200 Vejby
	CVR-nr.: 33 37 84 67
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Hjemsted: Gribskov
<b>Direktion</b>	Nick Bøgh Olsen
<b>Revisor</b>	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingø

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vognmandsvirksomhed samt drift af cementstøberi og hermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 670.311, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.753.368.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.288.661</b>	<b>21.587.962</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-14.565.171</u>	<u>-13.395.882</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.723.490</b>	<b>8.192.080</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.490.671	-5.717.917
Andre driftsomkostninger		<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>132.819</b>	<b>2.474.163</b>
Finansielle indtægter	2	44.789	39.570
Finansielle omkostninger	3	<u>-985.642</u>	<u>-938.288</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-808.034</b>	<b>1.575.445</b>
Skat af årets resultat		<u>137.723</u>	<u>-367.071</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-670.311</u></b>	<b><u>1.208.374</u></b>
Overført resultat		<u>-670.311</u>	<u>1.208.374</u>
		<b><u>-670.311</u></b>	<b><u>1.208.374</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.015.472	1.911.012
Leasede aktiver		20.974.053	29.688.873
Indretning af lejede lokaler		<u>1.865.851</u>	<u>2.165.697</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>25.855.376</u></b>	<b><u>33.765.582</u></b>
Leasing deposita		<u>80.000</u>	<u>280.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.935.376</u></b>	<b><u>34.045.582</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>657.816</u>	<u>587.960</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>657.816</u></b>	<b><u>587.960</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.320.725	5.729.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.745	340.498
Andre tilgodehavender		10.656	594.950
Periodeafgrænsningsposter		<u>155.892</u>	<u>166.063</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.982.018</u></b>	<b><u>6.831.467</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.887</u></b>	<b><u>13.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.653.721</u></b>	<b><u>7.432.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.589.097</u></b>	<b><u>41.478.291</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>6.673.368</u>	<u>7.343.680</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.753.368</u></b>	<b><u>7.423.680</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.227.833</u>	<u>2.365.556</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.227.833</u></b>	<b><u>2.365.556</u></b>
Ansvarlig lånekapital		3.575.400	3.717.000
Leasingforpligtelser		<u>9.508.113</u>	<u>14.295.747</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>13.083.513</u></b>	<b><u>18.012.747</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.318.000	5.542.936
Banker		468.188	281.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.144.260	2.477.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.276.878	2.263.054
Selskabsskat		0	172.986
Anden gæld		3.102.583	2.632.781
Periodeafgrænsningsposter		194.474	305.602
Deposita		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.524.383</u></b>	<b><u>13.676.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.607.896</u></b>	<b><u>31.689.055</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.589.097</u></b>	<b><u>41.478.291</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	12.584.441	11.612.789		
Pensioner	1.597.053	1.434.163		
Andre omkostninger til social sikring	<u>383.677</u>	<u>348.930</u>		
	<b><u>14.565.171</u></b>	<b><u>13.395.882</u></b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>19</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.270	6.277		
Andre finansielle indtægter	<u>36.519</u>	<u>33.293</u>		
	<b><u>44.789</u></b>	<b><u>39.570</u></b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.868	26.427		
Andre finansielle omkostninger	<u>940.774</u>	<u>911.861</u>		
	<b><u>985.642</u></b>	<b><u>938.288</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	primo	ultimo	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	3.717.000	3.575.400	0	0
Leasingforpligtelser	<u>19.838.683</u>	<u>12.826.113</u>	<u>3.318.000</u>	<u>230.123</u>
	<b><u>23.555.683</u></b>	<b><u>16.401.513</u></b>	<b><u>3.318.000</u></b>	<b><u>230.123</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årlig huslejeforpligtelse	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	91.000	94.400
Mellem 1 og 5 år	<u>85.000</u>	<u>102.600</u>
	<u><b>176.000</b></u>	<u><b>197.000</b></u>
Anvisningsforpligtelse	<u>337.500</u>	<u>330.000</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties, m.v.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant for t.kr. 1.300 med sikkerhed i inventar, lagre og debitorer, med en bogført værdi på i alt t.kr. 8.844.

## Noter